قرار پارلمانی
جریان شکل گیری جبهۀ ملی مصدق و شرکاء بود که شخصیت سیاسی شاه را به شدت
متأثر و از قدرت طلبی شاهانه به شدت کاسته بود. دورۀ دوم در ماه های واپسینِ زندگی
هرم در رأس این شخصیت زیر کشیدن به برای بسیج سیاسی جامعه سیاسی شاه که

قدرت از سوی جامعه بروز پیدا کرد.
از بی حاصل بازگشت و پاییز 1949م/ 1328ش در امریکا به شاه مسافرت از پس